
Fogadóórák / Office hours 

a 2024-25-ös tavaszi szemeszterben / in the 2024-25 spring semester  

Előzetes e-mailes bejelentkezés szükséges / Prior email appointment is required: 

https.//btk.pte.hu/hu/szocialismunka/oktatok 

 

Oktató / Instructor Iroda / 

Office 

Fogadóórák / Office hours 

BOGNÁRNÉ Dr. habil. 

ERDŐS Márta 
311 

Hétfő / Monday 13.30-14.00; 15.30-16.00 

Kedd / Tuesday 13.30-14.30 

Levelező tagozaton (in correspondence trainings): 

február 13., 12.30-13.30  

március 27., 12.30-13.30 

április 3., 12.30-13.30 

BORDA Viktória 308/a 
Hétfő / Monday 10.00-12.00 

Szerda / Wednesday 14.00-15.00 

Dr. BOROS Julianna 306 Kedd / Tuesday 13.30-15.30 

Dr. ENDRE Szilvia 301 Szerda / Wednesday 15.30-16.30 

Dr. FEKETE Szabolcs 311 Kedd / Tuesday 14.00-15.00 

Dr. MADÁCSY József 310/a 
Kedd / Tuesday 13.00-14.00 

Szerda / Wednesday 12.00-13.00 

Dr. MITROVICS Zoltán 308/a Hétfő / Monday 8.00-10.00 

Dr. MUCSI Georgina 301 
Kedd / Tuesday 13.00-14.00 

Szerda 10.00-12.00 

NAGY-TÓSZEGI Cecília 

Klára 
301 Kedd / Tuesday 11.30-13.30 

ROZGONYI Róbert 305 Hétfő / Monday 8.00-10.00 

SZABÓ András 305 Csütörtök / Thursday 14.00-16.00 

Dr. habil. VARJÚ Viktor 306 Hétfő / Monday 15.30-16.30 

VIDÁK Gábor 305 
Kedd / Tuesday 12.00-13.00 

Szerda / Wednesday 12.00-13.00 

Dr. VASTAGH Zoltán 306 Hétfő / Monday 11.30-13.30 

 

https://btk.pte.hu/hu/szocialismunka/oktatok

